

Şehitkamil'de Gençler, Cumhuriyet İçin Yürüdü



Şehitkamil Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Bayraklı Kortej Yürüyüşü ve Fidan Dikimi gerçekleştirildi. Binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte gençlerin ellerinden dikilen 102 fidanla Cumhuriyet Ormanı oluşturuldu. 4'TE



Gaün'de "Türk Dünyası Piyanistler Buluşması" Gerçekleşti

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mavera Kongre ve Sanat Merkezi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Türk Dünyası Piyanistler Buluşması" konserine ev sahipliği yaptı. 4'TE

NTO'dan Nizip Meslek Yüksekokulu'na Laboratuvar Desteği



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında yürütülen Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Nizip Ticaret Odası (NTO) tarafından Nizip Meslek Yüksekokulu'na son teknoloji 7 adet masaüstü bilgisayar temin edildi. 3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA

SAYI: 7

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



Şahinbey'de Cumhuriyet Coşkusu Konserle Taçlandı

Cumhuriyet'in 102. yılı, Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen coşku dolu etkinlikte kutlandı. 2'DE



Öztürkmen'den Eda Saraç mesajı: Demokrasilerde böyle bir tutuklama olamaz!

Tiyatro sanatçısı Eda Saraç, Harbiye'de sahnesine yetişmeye çalışırken Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın programı için kurulan güvenlik önlemlerine itiraz ettiği gerekçesiyle gözaltına alındı. 3'TE

BÜYÜKŞEHİR'İN MAZOT DESTEĞİ BAŞLADI



Tarımda en büyük giderlerden birisi olan yakıt maliyetlerini düşürmek ve üretime katkı sağlamak amacıyla Büyükşehir Belediyesi tarafından 2022 yılında başlatılan mazot desteği devam ediyor. Tarlalara ekim aylarının gelmesiyle bu yıl Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı Gazi şehirlisi 46 bin 423 çiftçiye 5 milyon 116 bin 875 litre mazot dağıtılacak. 3'TE



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından çiftçilere yüzde yüz hibe ile verilen mazot desteğinin 2025 yılı dağıtımı başladı.



Başkan Ünverdi'den 29 Ekim Mesajı

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, "Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde eşsiz mücadeleler, fedakarlıklar ve kahramanlıklarla kazanılan Kurtuluş Mücadelemizin ardından kurulan Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümünü kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı. 3'TE



"Sessiz Katil Kapınızda Olabilir: Hipertansiyona Dikkat!"

Modern yaşamın getirdiği stres, yanlış beslenme alışkanlıkları ve hareketsiz yaşam tarzı, günümüzde en sık karşılaşılan sağlık sorunlarından biri olan hipertansiyonu (yüksek tansiyonu) her geçen gün daha yaygın hale getiriyor. 2'DE



Fedaioğlu'ndan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu, Cumhuriyetimizin 102'nci yıldönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 3'TE



GELECEK MÜZESİ

BURJ AL ARAB

BURJ KHALİFA

GAZİANTEP'DEN DİREK UÇUŞ

DUBAİ TURU

SÖMESTİR TATİLİNE ÖZEL

MARİNA, BURJ EL ARAB, ZARİF PALACE, BLUE ISLAND ŞEHİR TURU VE 45 EURO LUK EKSTRA TUR PAKETİ OLAN BURJ KHALİFA, DUBAİ MALL, FOUNTAIN SHOW HEDİYE İLİ

5 GÜN 4 GECE

699 €

21-25 OCAK 2026
4 Gece 4* Otel Konaklamalı

6 GÜN 5 GECE

799 €

25-30 OCAK 2026
5 Gece 4* Otel Konaklamalı

0342 230 85 95
0542 589 05 46 - 0538 350 85 95

Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTESİ

Gaziantep'in Sağlık Hizmetleri İl Sağlık Müdürleri Toplantısında Ele Alındı



Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu başkanlığında, 24-26 Ekim tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirilen İl Sağlık Müdürleri Toplantısı kapsamında, ülke genelinde yürütülen sağlık hizmetleri kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. 81 İl Sağlık Müdürü ve Sağlık Bakanlığı'nda görevli bürokratların da bir araya geldiği geniş katılımlı toplantılarda, illerdeki mevcut çalışmalar, sağlık yatırımları ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar masaya yatırıldı. 2'DE



“Sessiz Katil Kapınızda Olabilir: Hipertansiyona Dikkat!”

Modern yaşamın getirdiği stres, yanlış beslenme alışkanlıkları ve hareketsiz yaşam tarzı, günümüzde en sık karşılaşılan sağlık sorunlarından biri olan hipertansiyonu (yüksek tansiyonu) her geçen gün daha yaygın hale getiriyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Kaplan, hipertansiyonun “sessiz ama tehlikeli” bir hastalık olduğuna dikkat çekerek vatandaşları düzenli kontrol yaptırmaları konusunda uyardı. Doç. Dr. Mehmet Kaplan, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: “Hipertansiyon, çoğu zaman belirti vermeden ilerler. Baş ağrısı, baş dönmesi ya da yorgunluk gibi şikâyetlerle kendini gösterebilir ama çoğu hastada hiçbir belirti olmadan da ciddi kalp, böbrek ve beyin hasarına yol açabilir. Bu yüzden tansiyonunuzu düzenli ölçtürmek hayati önem taşır.”

Kaplan, hipertansiyonun sadece ileri yaşlarda değil, genç nüfusta da görülmeye başladığını belirterek, dengeli beslenme, düzenli egzersiz ve tuz tüketiminin azaltılmasının hastalığın kontrolünde büyük rol oynadığını vurguladı. Ayrıca, Medical Point Gaziantep Hastanesi’nde hipertansiyon hastalarına özel takip ve tedavi programlarının uygulandığını ifade eden Kaplan, “Erken teşhis ve doğru tedaviyle hipertansiyon kontrol altına alınabilir. En önemli adım, kişinin kendi sağlığına bilinçli yaklaşmasıdır,” dedi.

Uzmanlardan uyarı:

- Tuzu azaltın, sebze ve meyve tüketimini artırın.
- Sigara ve alkolden uzak durun.
- Düzenli egzersiz yapın.
- Tansiyonunuzu düzenli aralıklarla ölçtürün.

Şehitkamil’de, Kulaçlar Cumhuriyet İçin Atıldı

Şehitkamil Belediyesi tarafından bu yıl 14’üncüsü düzenlenen Geleneksel Kulüplerarası Cumhuriyet Kupası Yüzme Yarışmaları, 431 sporcunun mücadelesine sahne oldu. Müsabakalarda dereceye girenler sporcular ödüllendirildi.

2025 yüzme il faaliyet programında yer alan dev organizasyon, Alleben 1 Yüzme Havuzu’nda sporseverleri buluşturdu. 9-10, 11-12 ve 13+ yaş kategorilerinde gerçekleştirilen yarışmalara Türkiye’nin farklı kentlerinden 13 kulüpten 213 erkek ve 218 kadın olmak üzere toplam 431 sporcu katıldı. Yarışlar boyunca tribünlerde ailelerin ve sporseverlerin coşkusu dikkat çekti. Elleri Türk bayraklarıyla çocuklarına destek veren aileler, sık sık alkışlarla yarışmacılara moral verdi. Yarışların sonunda dereceye giren sporcular, düzenlenen törenle madalya ve kupalarını aldı.

SPORA VE SPORCUYA DESTEKLERİMİZ SÜRECEK

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, organizasyona katılan tüm sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. Yılmaz, Alleben Yüzme Havuzları’nın sadece Gaziantep’in değil, Türkiye’nin en önemli yüzme merkezlerinden biri olduğunu belirterek, “Alleben Yüzme Havuzlarımız, yüzme branşında Avrupa’ya açılan kapı konumunda. Buradan



yetişen sporcularımız, ulusal ve uluslararası arenada büyük başarılar elde ediyor. Bizler, Şehitkamil Belediyesi olarak sporun her branşına destek vermeyi sürdüreceğiz. Yüzme gibi disiplin, sabır ve azim gerektiren bir spora gönül veren tüm gençlerimizle gurur duyuyoruz” dedi.

CUMHURİYET RUHUNU YAŞATTI

Başkan Yılmaz, Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri

kapsamında düzenlenen bu anlamlı yarışların, Cumhuriyetin gençliğe olan güveninin en güzel yansıması olduğunu söyledi.

Yılmaz, “Cumhuriyetimizi, gençlerimizin enerjisi, azmi ve başarısıyla kutluyoruz. Sporun, birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını güçlendiren bir alan olduğunu biliyoruz. Bu etkinlik, sadece bir yarış değil; aynı zamanda Cumhuriyet ruhunu yaşatan bir buluşmadır” diye konuştu.

Gaziantep’in Sağlık Hizmetleri İl Sağlık Müdürleri Toplantısında Ele Alındı



Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu başkanlığında, 24–26 Ekim tarihleri arasında İzmir’de gerçekleştirilen İl Sağlık Müdürleri Toplantısı kapsamında, ülke genelinde yürütülen sağlık hizmetleri kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. 81 İl Sağlık Müdürü ve Sağlık

Bakanlığı’nda görevli bürokratların da bir araya geldiği geniş katımlı toplantılarda, illerdeki mevcut çalışmalar, sağlık yatırımları ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar masaya yatırıldı.

Gaziantep’teki Sağlık Hizmetleri Detaylı Şekilde Aktarıldı

Gaziantep’i temsilen toplantıya katılan İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, yaptığı sunumda kentte yürütülen sağlık yatırımları, projeler ve hizmet sunumuna ilişkin gelişmeler hakkında bilgi verdi.

Dr. Şahin, özellikle yeni hizmete alınan Nizip Devlet Hastanesi, tamamlanmak üzere olan Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, 25 Aralık Devlet Hastanesi ve OSB Hastanesinin son durumuna dair ayrıntılı değerlendirmelerde bulundu. Ayrıca proje

aşamasında bulunan 500 yataklı Beylerbeyi Hastanesi hakkında da bilgiler paylaştı.

“Hedefimiz Daha Erişilebilir ve Nitelikli Sağlık Hizmeti”

Sunumunda, Gaziantep’te sağlık altyapısının güçlendirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması ve vatandaşlara daha etkin, erişilebilir sağlık hizmeti sunulması amacıyla yürütülen çalışmaları vurgulayan Dr. Şahin, bu yöndeki yatırımların kararlılıkla sürdüğünü ifade etti.

Toplantıda ayrıca, ülke genelinde sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğini artırmaya yönelik stratejiler ve yeni dönem hedefleri de ele alındı.

Şahinbey’de Cumhuriyet Coşkusu Konserle Taçlandı

Cumhuriyet’in 102. yılı, Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen coşku dolu etkinliklerle kutlandı. Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında, Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi’nde Şahinbey Konservatuvarı eğitimcileri ve öğrencileri tarafından muhteşem bir konser gerçekleştirildi.

Yaklaşık 40 kişilik bir koro ve 7 kişilik saz ekibinden oluşan topluluk, Cumhuriyet temalı eserleri seslendirerek öğrencilere muhteşem bir konser verdiler. Katılımcılar, ellerinde Türk bayraklarıyla salonu doldurarak, coşku ve gururu birlikte yaşadılar.

ÜLKEMİZ HER GEÇEN GÜN DAHA DA BÜYÜYOR

Etkinliğe katılan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, yaptığı konuşmada Cumhuriyet’in önemine vurgu yaparak, Türkiye’nin her alanda büyük bir gelişim gösterdiğini ifade etti.

Türkiye’nin Dünya’da söz sahibi ülkeler arasında yer aldığını ifade eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, “Cumhuriyetimiz 102 yaşında. Bugün geldiğimiz noktada Türkiye, hem bölge de hem de dünyada söz sahibi bir ülke konumuna gelmiştir. Milletimizin azmi, inancı ve çalışkanlığıyla ülkemiz her geçen gün daha da büyümeye devam ediyor” dedi.



Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

Gaziantep
Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

29 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
SAYI: 7

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Büyükşehir'in Mazot Desteği Başladı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından çiftçilere yüzde yüz hibe ile verilen mazot desteğinin 2025 yılı dağıtımı başladı.

Tarımda en büyük giderlerden birisi olan yakıt maliyetlerini düşürmek ve üretime katkı sağlamak amacıyla Büyükşehir Belediyesi tarafından 2022 yılında başlatılan mazot desteği devam ediyor. Tarlalara ekim aylarının gelmesiyle bu yıl Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı Gazi şehirlî 46 bin 423 çiftçiye 5 milyon 116 bin 875 litre mazot dağıtılacak.

BU YILIN MAZOT DESTEĞİ 31 ARALIK'A KADAR SÜRECEK

Destekten yararlanacak çiftçiler T.C. kimlik numarasının son rakamına göre mazotlarını almaya başlayacak. Kimlik numarasının son rakamı 8 olan çiftçiler 27 Ekim tarihi itibarıyla akaryakıt desteğinden yararlanmaya başlarken son rakamı 6 olan çiftçiler 31 Ekim, 4 olan 3 Kasım, 2 olanlar 7 Kasım ve 0 olanlar 11 Kasım tarihinden sonra mazotlarını alacak. 2025 yılı mazot desteği 31 Aralık tarihine kadar devam edecek.

Mazot desteğinden ilk defa yararlanacak yeni çiftçiler ile çiftçi kartlarını kaybedenler bağlı bulundukları ilçelerdeki ziraat odalarında Büyükşehir Belediyesi Sürdürülebilir Tarım ve Kırsal Kalkınma Daire Başkanlığı

personellerinden kartlarını alabilecek. İslahiye ve Nurdağı'ndaki çiftçiler, ilçe belediyelerinden kartlarını temin edebilecek.

TOPLAM DESTEK 18 MİLYON 392 BİN 300 LİTRE OLACAK

2022 yılında başlayan mazot desteği ile tarımda sürdürülebilir üretim sağlanırken çiftçilerin mali yükünün hafifletilmesi hedefleniyor. 2025 yılında yapılacak dağıtımlarla beraber Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 18 milyon 392 bin 300 litre mazot desteği sağlamış olacak. Proje kapsamında 2025 yılı itibarı ile ÇKS'ye kayıtlı üretici sayısı yaklaşık yüzde 30 oranında artış gösterirken işlenebilir tarım arazi miktarı da yüzde 5 oranında yükseliş oldu.

SEÇKİN: DAĞITIMLARIN EKONOMİK DEĞERİ 1 MİLYAR TL'NİN ÜZERİNDE

Konu hakkında açıklamada bulunan Büyükşehir Belediyesi Sürdürülebilir Tarım ve Kırsal Kalkınma Daire Başkanı Kenan Seçkin, dağıtımlar hakkında detaylara inerek şunları söyledi:

"2022'den bu yana Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve meclisimizin desteklerine çiftçiler verdiğiniz akaryakıt desteğimiz 27 Ekim itibarıyla başladı. Bu

yıl ihalemizi Opet Sunpet ortaklığı aldı. Çiftçilerimiz çiftçi kartlarıyla birlikte gidip bu akaryakıt istasyonlarında akaryakıtlarını alacak. İlkini 2022 yılda başlayan dağıtımda bu yıl toplam 18 milyon 392 bin litreye ulaştı. Bunun ekonomik değeri 1 milyar TL'nin üzerinde."

"MAZOT DESTEĞİNİN İŞİME KATKISI ÇOK FAZLA"

Mazot desteğinden faydalanan, Altınyurt Mahallesi'nde çiftçilik yapan Salih Bozgeyik, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e teşekkür ederek, "Mazot desteğinin işime katkısı çok fazla. Mesela biz ekin ekme sezonundayız, Haliyle gübre, buğday, mazot alımı bize bir küfret oluyor. Şimdi Fatma Hanım mazotumuzu karşılıyor. Ekinimizi tamamen ekebiliyoruz şükürler olsun. 3 yıldan beri Fatma Hanım bize bedava mazot dağıtıyor. Bize bir kart verdiler, çiftçi kartı. Ekim ayında tam çiftçinin giderin çok olduğu bir dönem. Bu dönemde bize yardımcı olması daha hoş oluyor. Telefonumuza işte bu zaman geldiğinde mesaj geliyor. Biz de ona göre gelip anlaşmalı petrollerden mazotumuzu alıyoruz, ekinlerimizi ekıyoruz" diye konuştu.

"BUGÜN DAR ZAMANIMIZDA GELDİ BU DESTEK"

Çiftçi Mustafa Özcan ise destekten dolayı mutluluğunu aktararak, "Çiftçinin her şeye ihtiyacı var. Fakat bu bize çok hoş oldu. Bugün dar zamanımızda geldi bu destek. Güzel bir hizmet. Şahsen çok memnuniyet verici. Şimdi alacağımız mazotu, sürümde kullanacağız. Yani mevsim olarak da iyi zamanda alıyoruz. Gerçekten de son zamanlarda beklediğimizin üstünde bazı şeylerin hesabını yapmışlar. Bir bayram havası oldu yani. Ben arazimi kendi imkanlarımla yılda dört sefer süreceksam bu mazot desteğiyle sekiz defa sürebiliyorum. Daha fazla sürmüş oluyorsunuz" ifadelerini kullandı.



Öztürkmen'den Eda Saraç mesajı

Tiyatro sanatçısı Eda Saraç, Harbiye'de sahnesine yetiştirmeye çalışırken Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın programı için kurulan güvenlik önlemlerine itiraz ettiği gerekçesiyle gözaltına alındı. 27 Ekim'de Çağlayan'da mahkemeye çıkarılan Saraç, "Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamasıyla mahkemece tutuklandı.

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Saraç'ın tutuklanmasına sert tepki gösterdi.

Öztürkmen'in açıklaması şu şekilde:

"Saray rejiminin zalimliği, diktatörleri aratmıyor.

Tiyatro sanatçısı ve akademisyen Eda Saraç, oynayacağı tiyatro oyununa giderken Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın trafik barikatlarıyla karşılaştı. Geç kalacağını belirterek geçmek isteyen Saraç, itiraz edince ters kelepçe ile gözaltına alındı; ardından tutuklandı.

Demokratik bir ülkede bırakın tutuklanmasını, böyle bir itirazdan ötürü gözaltına bile alınamaz. Çağdaş demokrasilerde devlet başkanları, yüzlerce konvoyluk araçlarla seyahat etmez.

Çağdaş demokrasilerde siyasetçiler hesap verebilir, halkın vergisiyle oluşan bütçeyi, kendi şatafatları için israf edemezler.

Çağdaş demokrasilerde kimse eleştirilemez değildir. Vatandaş, son derece makul ve akla yakın bir eleştiri yaptığı zaman siyasetlere ona kulak verir. Siyasetçilerin görevi vatandaşa zorbalık yapmak değil, hizmet etmektir.

Cumhurbaşkanlığı koruma polisleri, "kapıkulu" değildir. Vatandaşın vergileri ile maaşını alan polisler, vatandaş ezmek değil, onun can ve mal güvenliğini sağlamakla mükellef memurlardır. Cumhurbaşkanlığı koruma polislerinin, Erdoğan'a karşı yapılan en ufak eleştiride bile yetki sınırlarını aşmaları, vatandaşa zor uygulamaları kabul edilemez.

Mahkemeler Erdoğan'ı sevmeyenleri cezalandırma kurumları değildir. Adalet, devletin temelidir. Bugün Cumhuriyet'imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e bile hayasızca saldırın alçaklar, ellerini kollarını sallayarak dolaşırken, Erdoğan'ı eleştirdiği için hergün onca insanın hapsedilmesi kabul edilemez. Bir kişinin, bir yere yetişmek için çabalarken koruma polisine tepki göstermesi nasıl olur da "Cumhurbaşkanına hakaret" kapsamına alınır? Delil yokken, savunmaya kulak vermeden, sadece polisin ifadesine göre tutuklama yapmak hukuksuzdur.

Yarın 23 Ekim Cumhuriyet bayramı. Cumhuriyet bize adaleti, demokrasiyi, insan haklarını, ifade özgürlüğünü kazandırdı. Kula kulluk edene yazıklar olsun. Yaşasın Cumhuriyet."

Fedaioğlu'ndan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu, Cumhuriyetimizin 102'nci yıldönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

İl Başkanı Fedaioğlu yayımladığı mesajda, "102 yıl önce bu aziz vatanın bağrında, bütün dünyaya örnek olacak bir diriliş destanı yazıldı. Milletimiz, imkansızlıklar içinde verdiği büyük bir bağımsızlık mücadelesiyle esareti reddetmiş, kendi kaderine el koymuş ve Türkiye Cumhuriyeti'ni ilan ederek tarih sahnesine bir kez daha damgasını vurmuştur. Bu anlamlı gün; Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bize emanet ettiği Cumhuriyetimizin doğum günüdür" ifadelerini kullandı.

Fedaioğlu, Cumhuriyetin yalnızca bir yönetim biçimi değil, millet iradesinin en güçlü teminatı olduğuna dikkat çekerek, "Cumhuriyet; birliğimizin, beraberliğimizin ve özgürlük aşkımızın en büyük sembolüdür. Gazi şehir Gaziantep ise Kurtuluş Savaşı'nda

ortaya koyduğu eşsiz kahramanlıkla Cumhuriyet ruhunun en parlak nişanelerinden biridir. Bugün üreten, büyüyen ve ülkesine değer katan yapısıyla Gaziantep, Cumhuriyetimizin gücünü ve kararlılığını temsil etmeye devam etmektedir" dedi.

"HEDEFİMİZ DAHA GÜÇLÜ VE BÜYÜK BİR TÜRKİYE'DİR"

'Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde adım attığımız Türkiye Yüzyılı; güçlü, tam bağımsız ve her alanda dünya ile yarışan bir Türkiye ülküsünün ortaya konduğu yeni bir dönemin adıdır' diyen Başkan Fedaioğlu, "Cumhuriyetimizin 102 yıllık kazanımlarına sahip çıkmak, demokrasimizi daha da güçlendirmek, milletimizin refahını artırmak ve ülkemizi her alanda lider bir konuma taşımak için durmadan, yorulmadan çalışacağız. Türkiye Yüzyılı, sadece bugünün değil; çocuklarımızın, torunlarımızın daha güçlü bir gelecekte yaşayacağı hayalin gerçeğe



dönüşmesidir. Bizler, AK Parti kadroları olarak bu kutlu yürüyüşün en büyük neferleri olmaya devam edeceğiz. Hedefimiz; büyük ve güçlü Türkiye'dir. Başta Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle yad ediyoruz. Aziz milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyorum. Cumhuriyetimiz ilelebet payidar olsun" açıklamalarında bulundu.

Başkan Ünverdi'den 29 Ekim Mesajı



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, "Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde eşsiz mücadeleler, fedakarlıklar ve kahramanlıklarla kazanılan Kurtuluş Mücadelemizin ardından kurulan Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümünü kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Atalarımızın Kurtuluş Savaşında verdiği destansı mücadele ile Aziz Milletimizin egemenlik ve özgürlüğünden taviz vermeyeceğini tüm dünyaya gösterdiğini kaydeden Ünverdi, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Büyük Önder Atatürk'ün, 29 Ekim 1923 tarihinde, 'Türk Milletinin tabiat ve şiarına en uygun idare, Cumhuriyet idaresidir' diyerek ilan ettiği Cumhuriyet, hepimiz için en

büyük emanettir.

Cumhuriyetin ilanı ülkemizin bağımsızlığının en büyük nişanesi olmuş, bu toprakların Aziz Türk Milletinin ebedi vatani olduğu perçinlenmiştir.

Cumhuriyetin ilanı ile birlikte ülkemiz toplumsal, ekonomik ve siyasi anlamda modern dünyaya entegre olmuş, gelişimin önü açılarak büyümesini sürdürmüştür.

Cumhuriyet değerleri etrafında birlik, kardeşlik ve ortak hedefler doğrultusunda üstesinden gelebileceğimiz hiçbir konu yoktur.

Bölgemizde yaşanan gelişmeler göstermektedir ki ülkemiz, demokrasi ve Cumhuriyet değerleri ile sadece kendisi için değil diğer ülkeler için de istikrar ve güvenin teminatı, barışın ve yarınlar için umudun adıdır. Şehrimizin ve dolayısıyla

ülkemizin kalkınması ve daha da güçlenmesi için Gaziantep Sanayi Odası olarak bizler de yenilikçi bir bakış açısıyla sanayimizi yarınlara taşıyacak adımlar atmaya devam ediyor, yenilikleri şehrimizle buluşturuyor; sanayide, üretimde, ticarete günün gereklerine uygun dönüşümü sağlamak ve daha güzel yarınlara ulaşmak için elimizden gelen çabayı gösteriyoruz.

Yolumuz Cumhuriyetin aydınlık yoludur ve yürüyecek daha çok yolumuz bulunmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere istiklal ve istikbal mücadelemizin bütün kahramanlarını saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.

Cumhuriyetimizin 102'nci kuruluş yıl dönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun."



Op.Dr.Ali Güven Fincan Onurlandırıldı

Gaziantep sağlık camiasına 42 yıl boyunca büyük bir özveriyle hizmet eden Op. Dr. Ali Güven Fincan, mesleki birikimi, insani yaklaşımı ve yöneticilik tecrübesiyle sağlık teşkilatında derin izler bıraktı.

Görev süresi boyunca Şehitkâmil Devlet Hastanesi Başhekimliği başta olmak üzere birçok önemli görevde bulunan Dr. Fincan, sağlık hizmetlerinin niteliğini artırarak pek çok vatandaşın yaşamına dokundu. Hem hekimlikteki titiz çalışmaları hem de yöneticilikteki vizyoner tutumuyla örnek bir meslek hayatı sürdüren Fincan, meslektaşlarının ve sağlık çalışanlarının gönlünde saygıyla anılan bir isim haline geldi.

“Camiamızda derin bir iz bıraktı”

Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, uzun yıllar boyunca sağlık hizmetlerine sunduğu katkılar nedeniyle Dr. Fincan’a teşekkür ederek plaket takdiminde bulundu.

Törende konuşan Dr. Şahin, “Dr. Ali Güven Fincan, mesleki başarıları, insan sevgisi ve sağlık hizmetlerine kattığı değerlerle camiamızda derin bir iz bırakmıştır. Kendisine, sağlık teşkilatımıza verdiği emekler için teşekkür ediyor; her daim sağlık ve huzur içinde olmasını temenni ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Gaün’de “Türk Dünyası Piyanistler Buluşması” Gerçekleşti

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mavera Kongre ve Sanat Merkezi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Türk Dünyası Piyanistler Buluşması” konserine ev sahipliği yaptı.

GAÜN Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Kültür Sanat İş Birliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, Türk dünyasından sanatçılar aynı sahnede buluşarak müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı.

Proje yöneticiliğini Doç. Dr. Samir Mirzayev’in üstlendiği konserte; Doç. Dr. Samir Mirzayev, Prof. Dr. Ergüzel Şahbaz (Azerbaycan), Pelin Ece Acar (Türkiye), Tagiat Ar-

akkeyev (Kazakistan), Öğr. Gör. Züleyha Abdalnayeva (Azerbaycan) ve İlayda Asu (Türkiye) sahne aldı. Konsere ayrıca kemanda San. Öğr. Elm. M. Emin Beyazççek ve vokalde Seda Nur Kara da katkı sundu.

Yoğun ilgi gören konserte, Türk dünyasının ortak ezgileri ile klasik piyano eserleri seslendirildi.

Etkinliğe, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Feray Yılmaz, GAÜN Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Fahrettin Göğüş ve Prof. Dr. Mehmet Tarakçoğlu, GAÜN Genel Sekreteri Prof. Dr. Taner Akçacı, akademisyenler ile çok sayıda sanatsever katıldı.

Etkinlik, sanatçılara çiçek ve hediye takdimi ile toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



NTO’dan Nizip Meslek Yüksekokulu’na Laboratuvar Desteği



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında yürütülen Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Nizip Ticaret Odası (NTO) tarafından Nizip Meslek Yüksekokulu’na son teknoloji 7 adet masaüstü bilgisayar temin edildi. Desteğin sağlandığı bilgisayar laboratuvarının açılışı gerçekleştirildi.

NTO’ nun katkısıyla yenilenen üniversitemizin dijital altyapısı ile bilgisayar laboratuvarı, öğrencilerin uygulamalı ve güncel içerikle eğitim görmesine imkan sağlayacak; sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkıda bulunacak. Donanım takviyesi, öğretim faaliyetlerinde pratik beceri kazanımı, proje

geliştirme ve yazılım uygulamalarında erişilebilir altyapı hedefiyle planlandı.

NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: “YÖK–TOBB İş Birliği Protokolü çerçevesinde Nizip Meslek Yüksekokulu’na kazandırdığımız bu donanım, öğrencilerimizin kesintisiz ve uygulama odaklı bir eğitim dönemi geçirmesine katkı sunacaktır. İlçemizin gençlerine ve geleceğin nitelikli insan kaynağına yatırım yapmayı sürdüreceğiz.”

Açılışa Nizip Kaymakamı Osman UĞURLU, Nizip Belediye Başkanı Ali DOĞAN, Nizip İlçe Milli Eğitim Müdürü Cengiz GÜNDEŞ, Nizip Ticaret Odası Meclis Üyesi Murat Sevim ile protokol üyeleri katıldı.

Şehitkamil’de Gençler, Cumhuriyet İçin Yürüdü



Şehitkamil Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Bayraklı Kortej Yürüyüşü ve Fidan Dikimi gerçekleştirildi. Binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte gençlerin ellerinden dikilen 102 fidanla Cumhuriyet Ormanı oluşturuldu. Başkan Umut Yılmaz, Cumhuriyet Bayramı’nı Gaziantep’e yakışır şekilde kutladıklarını belirterek, bu coşkuyu 29 Ekim’de gerçekleşecek 102 Araçla Cumhuriyet Korteji ile zirveye taşıyacaklarını söyledi.

Şehitkamil Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 102. yılı dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe daha imza attı. Cumhuriyet’in 102. yılı anısına düzenlenen Bayraklı Kortej Yürüyüşü ve Fidan Dikim Töreni, binlerce vatandaşın katılımıyla büyük bir coşku içinde gerçekleştirildi. Törene, Başkan Umut Yılmaz’ın yanı sıra belediye meclis üyeleri, AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler, AK Parti Şehitkamil Kadın ve Gençlik Kolları başkanları, çok sayıda öğrenci, öğretmen ve vatandaş katıldı.

CUMHURİYET İÇİN YÜRÜDÜLER

Kutlamalar kapsamında Naci Topçuoğlu Caddesi üzerinde bulunan Pet Park 1 önünden başlayan yürüyüş, ellerinde Türk bayrakları taşıyan öğrenciler, vatandaşlar ve protokol üyeleriyle birlikte Tuncay Kara Caddesi’ne kadar devam etti. Cadde boyunca marşlar eşliğinde yürüyen kortej, Cumhuriyet’in 102. yılına yakışır bir birlik ve beraberlik tablosu oluşturdu. Yürüyüş güzergâhı boyunca caddede dolduran katılımcılar, ellerindeki bayraklarla görsel bir şölen oluşturdu. “10.

Yıl Marşı”, “İzmir Marşı hep bir ağızdan söylendiği yürüyüşte, vatandaşlar balkonlardan alkışlarla korteje eşlik etti. Ardından Fatih Toker ve orkestrası sahne aldığı konserle, gençler bayram coşkusuyla doyayaşıya yaşadı.

CUMHURİYET ORMANI’NA 102 FİDAN

Yürüyüşün sona erdiği alanda, Cumhuriyet’in 102. yılına özel olarak hazırlanan “Cumhuriyet Ormanı”nın ilk fidanları toprakla buluşturuldu. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, öğrencilerle birlikte 102 adet fidan dikti. Cumhuriyet Ormanı’nın, gelecek nesillere hem doğa sevgisini hem de Cumhuriyet bilincini aşılamak adına önemli bir sembol olduğunu belirten Başkan Yılmaz, “Bu fidanlar, tıpkı Cumhuriyetimiz gibi kök salacak ve her yıl daha da büyüyecek” dedi.

BAŞKAN YILMAZ’DAN 102 ARAÇLA CUMHURİYET KORTEJİ’NE DAVET

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, kutlamalar kapsamında 29 Ekim’de 102 Araçla Cumhuriyet Korteji gerçekleştireceklerini ifade etti. Cumhuriyet ve vatan sevdalılarını korteje davet eden Yılmaz, Cumhuriyet; özgürlük, eşitlik ve umut demektir. Bizler, gençliğin enerjisi ve ruhuyla Cumhuriyet için yürümeye devam edeceğiz. Her yıl düzenlediğimiz bu kortej yürüyüşlerini geleneksel hale getirerek Cumhuriyet coşkusu her yaştan vatandaşımıza yaşıtıyoruz. 29 Ekim’de 102 Araçla Cumhuriyet Korteji’mizi gerçekleştireceğiz. Tüm hemşehrilerimizi bu coşkuya ortak olmaya ve bayramını gururla kutlamaya davet ediyorum” diye konuştu.